



Zielona Góra, 2024-06-19

Nr referencyjny: TE.262.1.2024

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art.132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) dalej ustawa Pzp, pn.:

„Wymiana urządzeń dźwigowych w budynkach B1 i E Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o.”

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2, 3 i 6 ustawy Pzp, niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców pytań wraz z wyjaśnieniami, w tym na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść przedmiotowej Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pracy 2 ekip montujących 2 dźwigi w tym samym czasie?

Odpowiedź: Zamawiający w treści przedmiotowego SWZ nie ograniczył ilości ekip montujących, pracujących w tym samym czasie. Jednak, Zamawiający, zastrzega konieczność konsultacji z Zamawiającym kolejności pracy ww. ekip.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że drzwi szybowe nowych dźwigów (po wymianie) nie będą posiadały odporności EI?

Odpowiedź: W przypadku urządzenia dźwigowego o numerze fabrycznym – P05E0543 (budynek E) Zamawiający nie wymaga drzwi szybowych z odpornością EI. Urządzenia dźwigowe o numerach fabrycznych - A16124, D-072, D-073 (Budynek B1) Zamawiający wymaga drzwi szybowych o odporności EI60.

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie zapisu: „Instalacja kontroli dostępu w windzie zgodna z obowiązującym standardem na Szpitalu, Zamawiający po zamontowaniu KD prześle harmonogram jazdy dźwigu oraz ograniczenia dostępu do przystanków”.

Odpowiedź: „Instalacja kontroli dostępu w windzie zgodna z obowiązującym standardem na Szpitalu (Green ACS). Zamawiający po zamontowaniu KD prześle harmonogram jazdy dźwigu oraz ograniczenia dostępu do przystanków - przed oddaniem urządzeń do eksploatacji”

Pytanie 4: Czy po stronie dostawcy dźwigu jest dostawa i montaż czytników na karty zbliżeniowe i kart?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że po stronie dostawcy dźwigu jest dostawa i montaż czytników na karty zbliżeniowe. Zabezpieczenie ilości kart przez Wykonawcę nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania i leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie 5: Czy czytniki mają być tylko w kabinach? (kontrola dyspozycji)

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Czytniki mają być w kabinach (kontrola dyspozycji).



Pytanie 6: Czy czytniki mają być również w kasetach wezwań? (kontrola wezwań)

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga czytników w kasetach do wezwań. Patrz odpowiedź pyt. Nr 5.

Pytanie 7: Jaką ilość kart należy przewidzieć dla jednego dźwigu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Zabezpieczenie ilości kart przez Wykonawcę nie jest objęte przedmiotem niniejszego postępowania i leży w gestii Zamawiającego.

Pytanie 8: Czy może dźwig należy dostosować do integracji z istniejącym systemem kontroli dostępu w budynku Szpitala?

Odpowiedź: Urządzenia dźwigowe należy dostosować do integracji z istniejącym systemem kontroli dostępu (Green ACS).

Pytanie 9: Prosimy o weryfikację numeru konta bankowego wskazanego w SWZ do wpłaty wadium w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazany w treści SWZ numer rachunku do wpłaty wadium w przedmiotowym postępowaniu jest prawidłowy.

Zamawiający, w rozdziale IX. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, pkt. 1:

Było: „1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **18.09.2024 r.**”

Wprowadza się: „1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **22.09.2024 r.**”

Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 2 w następującym zakresie:

Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **21.06.2024 r. do godziny 10:00.**”

Wprowadza się: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **25.06.2024 r. do godziny 10:00.**”

Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 10 w następującym zakresie:

Było: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **21.06.2024 r.** o godzinie **10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Wprowadza się: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.06.2024 r.** o godzinie **10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmiany treści SWZ wraz z odpowiedziami na pytania zadane przez Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian, które stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert. Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 17.06.2024 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej adekwatne sprostowanie.

ZATWIERDZAM: